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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 02.02.2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

02.02.2024 tarihinde Kamuyu  Aydınlatma Platformu'nda yaptığımız açıklama ile Reeder markalı ilk elektrikli  test 
aracımızı 30.08.2024 tarihinde çıkartma hedefimizi bildirmiştik. Şirket Yönetim Kurulumuz bugün aldığı karar ile elektrikli
araç projemizle ilgili gelişme ve ilerleme durumunun bilgilendirme politikamız kapsamında yatırımcılarımız ve kamuoyu 
ile paylaşılmasına karar vermiştir.

Satışa sunacağımız ilk elektrikli aracımız "reEV Classical" projesinin Türkiye pilot üretimi tamamlanmıştır. Yurtdışından 
satın aldığımız sertifikası ile ürettiğimiz ilk hazır aracın  Türkiye yol testlerine başlanmış, seri üretim için ilk siparişler 
verilmiş ve seri üretime 2024 Ağustos döneminde başlanması planlanmıştır.

Dizaynı ve teknolojisi Reeder tarafından geliştirilen bir diğer elektrikli aracımız "reeder Fancy"nin ilk prototip üretimi 30 
Haziran 2024'te tamamlanmış olacak ve sertifikasyon  sürecine başlanacaktır. Ağustos 2024 döneminde sertifikasyon 
sürecinin tamamlanması  planlanan reeder Fancy'nin seri üretimi için ilk siparişlerin de Ağustos 2024  döneminde 
verilmesi planlanmaktadır.

"reeV Max" elektrikli aracımız ise bir üst segment elektrikli aracımızdır. Prototip çalışmalarını Ağustos 2024 döneminde 
bitirip, sertifikasyon sürecine başlanması planlanan bu modelimizin seri üretimine Eylül 2024 döneminde başlanması ve 
ilk ürünümüzün satışı için Ekim 2024 dönemi hedeflenmektedir. Bu proje aynı zamanda A1 segmentine de uygun olup, A1
segmentinde sertifikasyon sürecini 2025 yılında tamamlayıp, aynı yılda satışa başlanması planlanmaktadır.

Yüzde 80 yerlilik hedefimizi  koruyarak, dünyanın en büyük onüçüncü otomotiv üreticisi olan ülkemizde güçlü 
partnerlerle birlikte fiyat kalite optimizasyonuna odaklı yürüttüğümüz  çalışmalarımız tüm araç projelerimizde sürekli 
olarak devam edecektir.

Elektrikli araç ve ar-ge departmanlarımızda yürütülen çalışmalar sonucunda yukarıda tanımladığımız "reEV Classical",  "
reeder Fancy" ve "reeV Max" markalı 3 farklı elektrikli aracımızın proje tamamlanma oranları ile söz konusu araçların 
görselleri ve temel teknik özelliklerini içeren bilgilendirme,  kurumsal internet sitemizde    https://reeder.com.tr/reev 
adresinde yatırımcılarımızın ve kamuoyunun incelemesine sunulmuştur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Elektrikli araç üretimimize ilişkin gelişmeler hakkında Sermaye Piyasası Kurulu'nun II.15-1 sayılı Özel Durumlar Tebliği 
gereğince gerekli bilgilendirmeler yapılmaya devam edilecektir.

Kamuoyunun bilgilerine sunarız

Saygılarımızla.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


